
New Year’s Eve: free public transport!  
La noche de Año Nuevo: ¡transporte gratuito!

DÉTAIL DES LIGNES  
EN SERVICE SUR STIF.INFO,  

EN GARES ET EN STATIONS.

                                                                                                                              

Gares
          Nom du train  / du bus 

MOGA TETE 152N MOGA 151N UPIR TETE 152N MOGA 151N UPIR 152N 151N TETE MOGA UPIR MOLE 152N MOGA  
151N

PARIS SAINT-LAZARE 1:03 1:40 2:00 2:00 2:40 3:00 3:00 3:40 4:00 4:10 4:40 5:00 5:00

La Garenne Colombes 2:00 2:09 3:00 3:09 4:00 4:20 5:00 5:09

Houilles Carrières sur Seine 1:16 2:00 2:10 2:13 2:34 3:10 3:10 3:13 3:44 4:10 4:20 4:26 4:57 5:10 5:13

Sartrouville 1:19 2:03 2:15 2:17 2:38 3:13 3:15 3:17 3:48 4:15 4:23 4:30 5:00 5:15 5:17

Maisons Laffitte 1:22 2:05 2:20 2:20 2:40 3:15 3:20 3:19 3:50 4:20 4:25 4:33 5:02 5:20 5:19

Achères Grand Cormier 2:09 2:26 2:24 3:19 3:26 3:24 4:26 4:29 4:39 5:26 5:24

Poissy 1:28 2:13 2:29 2:48 3:23 3:28 3:48 4:48 4:35 4:44 5:12 5:28 5:48

Carrières sous poissy 2:51 3:51 4:51 5:51

Triel sur seine 2:59 3:59 4:59 5:59

Villennes sur Seine 1:32 2:33 2:39 3:32 3:39 4:39 4:48 5:17 5:32 5:39

Vernouillet Verneuil 1:36 2:38 3:02 3:37 4:02 5:02 4:53 5:21 5:37 6:02

Les Clairières de Verneuil 1:39 2:41 3:09 3:40 4:09 5:09 4:56 5:25 5:40 6:09

Les Mureaux 1:43 2:45 3:15 3:44 4:15 5:15 5:00 5:29 5:44 6:15

Aubergenville Élisabethville 1:48 2:50 3:49 5:05 5:35 5:49

Épône Mézières 1:52 2:54 3:53 5:09 5:39 5:53

Mantes Station 1:58 3:00 3:32 3:59 4:32 5:32 5:15 5:45 5:59 6:32

MANTES LA JOLIE 2:01 3:02 3:35 4:01 4:35 5:35 5:17 5:48 6:01 6:35

 = bus de nuit Noctilien                 
151N

 
152N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2016.

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2015 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2016 À 12H00. 

PARIS SAINT-LAZARE  MANTES LA JOLIE                                                                                             

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S -
 R

ef
 1

 - H
or

ai
re

s d
on

né
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

es
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 q

ui
 p

ou
rra

ie
nt

 av
oi

r é
té

 ap
po

rté
es

 ap
rè

s l
’éd

iti
on

 d
u 

pr
és

en
t d

oc
um

en
t



New Year’s Eve: free public transport!  
La noche de Año Nuevo: ¡transporte gratuito!

DÉTAIL DES LIGNES  
EN SERVICE SUR STIF.INFO,  

EN GARES ET EN STATIONS.

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S -
 R

ef
 2

 - H
or

ai
re

s d
on

né
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

es
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 q

ui
 p

ou
rra

ie
nt

 av
oi

r é
té

 ap
po

rté
es

 ap
rè

s l
’éd

iti
on

 d
u 

pr
és

en
t d

oc
um

en
t

Gares
                                        Nom du train/du bus 

TOCA 150N 152N 152N 150N TORA COLA 152N TORA 150N 152N TORA 150N 152N

PARIS SAINT-LAZARE 0:40 1:00 1:00 1:40 2:10 1:50 2:30 2:40 3:15 3:20 3:40 4:20 4:30 4:40
Pont Cardinet 2:33
Clichy Levallois 2:36
Asnières sur Seine 1:56 2:39 3:21 4:27
Bois Colombes 1:59 2:41 3:24 4:30
Colombes 2:02 2:44 3:27 4:33
Le Stade 2:04 2:46 3:29 4:36
Argenteuil 0:50 2:07 2:49 3:32 4:39
Val d’Argenteuil 0:54 2:11 2:53 3:36 4:44
Cormeilles en Parisis 0:58 2:15 2:57 3:40 4:48
La Frette Montigny 1:01 2:18 3:00 3:43 4:51
Herblay 1:04 2:21 3:03 3:46 4:54
Conflans Sainte-Honorine 1:09 2:11 2:51 2:26 3:07 3:51 3:51 4:51 4:58 5:51
Éragny Neuville 1:13 2:31 3:55 5:03
Saint-Ouen l’Aumône Quartier de l’Église 1:16 2:34 3:59 5:07
PONTOISE 1:19 1:53 3:03 2:37 4:02 4:13 5:09 5:23

CONFLANS SAINTE-HONORINE  LES MUREAUX 

Gares                                                              bus  

CONFLANS SAINTE-HONORINE 0:55 1:23 2:50 3:17 4:00 5:08
Conflans Fin d’Oise 1:04 1:32 2:59 3:26 4:09 5:17
Maurecourt 1:08 1:36 3:03 3:30 4:13 5:21
Andrésy 1:11 1:39 3:06 3:33 4:16 5:24
Chanteloup les Vignes 1:17 1:45 3:12 3:39 4:22 5:30
Triel sur Seine 1:22 1:50 3:17 3:44 4:27 5:35
Vaux sur Seine 1:32 2:00 3:27 3:54 4:37 5:45
Thun le Paradis 1:37 2:05 3:32 3:59 4:42 5:50
Meulan Hardricourt (Arquebuse arrêt bus) 1:41 2:09 3:36 4:03 4:46 5:54
LES MUREAUX 1:45 2:13 3:40 4:07 4:50 5:58

LES MUREAUX  MANTES LA JOLIE      

Gares                                                              bus  151N 151N 151N 151N

LES MUREAUX 1:53 2:53 3:15 3:53 4:15 5:05 5:15 5:53 6:15
Meulan (Place du Vexin) 1:58 2:58 3:58 5:10 5:58
Meulan Hardricourt 2:00 3:00 4:00 5:12 6:00
Juziers 2:06 3:06 4:06 5:18 6:06
Gargenville Mairie 2:11 3:11 4:11 5:23 6:11
Issou Porcheville 2:16 3:16 4:16 5:28 6:16
Limay 2:22 3:22 4:22 5:34 6:22
Mantes Station 2:28 3:28 3:32 4:28 4:32 5:40 5:32 6:28 6:32
MANTES LA JOLIE 2:32 3:32 3:35 4:32 4:35 5:44 5:35 6:32 6:35

 = bus de nuit Noctilien                                 
150N

 
151N

 
152N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2016.

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2015 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2016 À 12H00. 

PARIS SAINT-LAZARE  CONFLANS SAINTE-HONORINE  PONTOISE                                                                                                                                        



New Year’s Eve: free public transport!  
La noche de Año Nuevo: ¡transporte gratuito!

DÉTAIL DES LIGNES  
EN SERVICE SUR STIF.INFO,  

EN GARES ET EN STATIONS.

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S -
 R

ef
 5

 - H
or

ai
re

s d
on

né
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

es
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 q

ui
 p

ou
rra

ie
nt

 av
oi

r é
té

 ap
po

rté
es

 ap
rè

s l
’éd

iti
on

 d
u 

pr
és

en
t d

oc
um

en
t

                                                                                               

Gares
                             Nom du train /du bus 154N EAPE 154N EAPE EAPE 154N EAPE 154N

PARIS SAINT-LAZARE 1:20 1:40 2:30 2:40 3:40 3:40 4:40 4:50

Asnières sur Seine 1:37 1:45 2:47 2:45 3:45 3:57 4:45 5:07

Bois Colombes 1:48 2:48 3:48 4:48

Colombes 1:51 2:51 3:51 4:51

Le Stade 1:53 2:53 3:53 4:53

Argenteuil 1:56 2:56 3:56 4:56

Sannois 2:00 3:00 4:00 5:00

ERMONT EAUBONNE 2:05 2:03 3:15 3:03 4:03 4:25 5:03 5:35

 = bus de nuit Noctilien                             
154N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2016.

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2015 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2016 À 12H00. 

PARIS SAINT-LAZARE  ERMONT EAUBONNE                                                                                                                                                                                     


